

ZMĚNOVÝ LIST			Číslo: 1	
Zhotovitel:	Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, 737 01 Český Těšín			
Investor:	Statutární město Třinec	Datum:	27.08.2024	
Název akce:	MŠ Sosnová 367 - rekonstrukce rozvodů vody, 2. až 4. etapa, opakování			
Předmět změny: Byly narovnány výkazy výměr dle skutečně provedených prací a vyčísleny méněpráce.				
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:		
-97 930,80 Kč		9 055,00 Kč		
Výsledná změna ceny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
-88 875,80 Kč				
Cena dle SOD bez DPH:		Nová cena bez DPH:		
826 717,15 Kč		737 841,35 Kč		
<u>schválil (Dodavatel):</u>	Ing. Libor Sebera	<u>podpis:</u>		
<u>schválil (TDS):</u>	Martin Madeja	<u>podpis:</u>		
<u>schválil (Objednatel):</u>	Bc. Ivona Durstinová	<u>podpis:</u>		

Změnový list č.01

Stavba: MŠ Sosnová 367 - rekonstrukce rozvodů vody, 2. až 4. etapa, opakování

Objekt:

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel: Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, 737 01 Český Těšín

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ			
		722_00: Zdravotecnika - vnitřní vodovod	9 055,00 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			9 055,00 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNĚPRACÍ			
		763_00: Konstrukce suché výstavby	- 16 960,80 Kč
		722_00: Zdravotecnika - vnitřní vodovod	- 80 970,00 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			- 97 930,80 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH			- 88 875,80 Kč
-----------------------------------	--	--	----------------

MŠ Sosnová, Rekonstrukce rozvodů vody, 2. až 4. etapa - SoD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			Šk 2024: MŠ Sosnová 367 - rekonstrukce rozvodů vody, 2. - 4. etapa	9055,00			
Oddíl			722_00: Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9055,00			
11	SUB	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	1,000	84,00	84,00
12	SUB	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	1,000	29,00	29,00
19	SUB	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	ks	1,000	431,00	431,00
20	SUB	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soub	1,000	285,00	285,00
21	SUB	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub	6,000	101,00	606,00
22	SUB	725821311	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soub	6,000	1 270,00	7620,00

MŠ Sosnová, Rekonstrukce rozvodů vody, 2. až 4. etapa - SoD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			Šk 2024: MŠ Sosnová 367 - rekonstrukce rozvodů vody, 2. - 4. etapa				-97930,80
Oddíl			763_00: Konstrukce suché výstavby				-16960,80
39	SUB	763135102	Montáž sádkokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné	m2	- 14,800	350,00	-5180,00
40	SUB	59030575	podhled kazetový děrovaný kruh 6,5mm, polozapuštěný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	- 14,800	700,00	-10360,00
41	SUB	763231821	Demontáž podhledu ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	- 14,800	96,00	-1420,80
Oddíl			722_00: Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-80970,00
5	SUB	722140111	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 15/1	m	- 36,000	630,00	-22680,00
6	SUB	722140113	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 22/1,2	m	- 10,000	814,00	-8140,00
7	SUB	722140115	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 35/1,5	m	- 30,000	1 238,00	-37140,00
8	SUB	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	- 46,000	69,00	-3174,00
9	SUB	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	- 30,000	72,00	-2160,00
15	SUB	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	- 76,000	47,00	-3572,00
16	SUB	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	- 76,000	54,00	-4104,00